令和 ３ 年 ８ 月 ３０ 日

第２学年保護者 各位

茨城県立岩瀬高等学校長 柴 沼 克 仁

同  第２学年主任 廣 澤   努

   令和３年度 修学旅行の延期について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、本年 10月９日（土）から３

泊４日で予定しておりました広島、大阪方面への修学旅行について、生徒の安

心・安全を第一に考え、来年１月以降に延期することとしました。今後、旅行

会社と調整し、内容が決まり次第ご連絡いたしますので、保護者の皆様にはご

理解くださいますようお願い申し上げます。